HOMENMLONER FISCHIREWERE
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Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Hohenloher Fischereiverein

18.30 bis 22.00Uhr

EinfUhrung
Allgemeine Fischkunde
Allgemeine Fischkunde

18.30 bis 22.00Uhr

Spezielle Fischkunde
Spezielle Fischkunde
Geratekunde Theo

18.30 bis 22.00Uhr

Allgemeine Fischkunde
Allgemeine Fischkunde
Gesetzeskunde

18.30 bis 22.00Uhr

Spezielle Fischkunde
Spezielle Fidchkunde

Geratekunde Theo
18.30 bis 22.00Uhr

Gewasserdkologie
Gewaéasserobkologie
Gesetzeskunde

Melden sie sich bitte zu einem Praxistag an
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Dienstag

Donnerstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Samstag

18.30 bis 22.00Uhr

Gewasserokologie
Gewasserokologie
GesetzeskuncP

18.30 bis 22.00Uhr

Gewasserokologie
Gewésserdkologie
GesetzeskuncP

18.30 bis 22.00Uhr

Gewasserdkologie
Gewasserdkologie
GesetzeskuncP

18.30 bis 22.00Uhr

Allgemeine Fischkunde
Gewasserdkologie
Spezielle Fisc P

18.30 bis 22.00Uhr

Allgemeine Fi P
Geratekunde Theo
Spezielle Fischkunde

10.00 bis 12.C Profung

Klnzelsau e.V.
Vorbereitungslehrgang zur'Fischerpriifung 2024

Schulungsort: Vereinsheim in Morsbach
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17.09.24

24.09.24

01.10.24

08.10.24

15.10.24

19.10.24
22.10.24

24.10.24

29.10.24

05.11.24

12.11.24

16.11.24



