

## Hohenloher Fischereiverein

## Künzelsau e.V.

## Vorbereitungslehrgang zur Fischerprüfung 2024

## Schulungsort: Vereinsheim in Morsbach

1	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		17.09.24
		Einführung	1 h	
		Allgemeine Fischkunde	1 h	
		Allgemeine Fischkunde	1 h	
2	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		24.09.24
		Spezielle Fischkunde	1 h	
		Spezielle Fischkunde Gerätekunde Theo	1 h 1 h	
3	Dionetaa	18.30 bis 22.00Uhr		01.10.24
	Dienstag		4 h	01.10.24
		Allgemeine Fischkunde Allgemeine Fischkunde	1 h 1 h	
		Gesetzeskunde	1 h	
4	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		08.10.24
		Spezielle Fischkunde	1 h	
		Spezielle Fischkunde	1 h	
		Gerätekunde Theo	1 h	
5	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		15.10.24
		Gewässerökologie	1 h	
		Gewässerökologie	1 h	
		Gesetzeskunde	1 h	
Melden sie sich bitte zu einem Praxistag an				19.10.24
7	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		22.10.24
		Gewässerökologie	1 h	
		Gewässerökologie	1 h	
		Gesetzeskund P	1 h	044004
8	Donnerstag	18.30 bis 22.00Uhr		24.10.24
		Gewässerökologie	1 h	
		Gewässerökologie Gesetzeskund P	1 h 1 h	
9	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		29.10.24
	Dionotag	Gewässerökologie	1 h	
		Gewässerökologie	1 h	
		Gesetzeskunc P	1 h	
10	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		05.11.24
		Allgemeine Fischkunde	1 h	
		Gewässerökologie	1 h	
		Spezielle Fisc P	1 h	
11	Dienstag	18.30 bis 22.00Uhr		12.11.24
		Allgemeine Fi P	1 h	
		Gerätekunde Theo Spezielle Fischkunde	1 h 1 h	
		OUCZICIC CISCINUIUC	F 11	
	Samstag	10.00 bis 12.0 Prüfung		16.11.24